

Motion till Kyrkesund-Häröns Samfällighetsförenings årsstämma 2022.

Ang. Ersättning till styrelse och revisorer.

Då det på de senaste årsstämmorna tagits upp frågan om ersättning till styrelse och revisorer föreslår undertecknad att stämman beslutar:

Att självklart skall det utgå **arvode**, dock inte skälig lön för utfört arbete, det skulle bli alltför kostsamt.

Att stämman beslutar hur stor summa som skall anslås för ändamålet.

Att styrelsen fördelar summan sinsemellan baserat på hur mycket tid var och en lägger ner på uppdraget.

Att frågan blivit aktuell på senare tid kan bero på att ersättningen inte redovisats specifikt utan tillsammans med andra möteskostnader, resekostnader m.m.

Själv har jag suttit i styrelsen i över trettio år och borde ha en bra uppfattning om styrelsearbetet och om hur mycket fritid de olika medarbetarna får lägga ner, särskilt de tunga posterna, ordförande, sekreterare och kassör, men även övriga styrelsemedlemmar bör ha en liten uppskattning för att de deltar i styrelseuppdraget. Att ingå i styrelsen innebär oftast mer arbete än att bara delta i 4 - 5 styrelsemöten per år.

Samfällighetsföreningen har skyldigheter enligt lag som vi är skyldiga att fullgöra. Gör vi inte detta så kan Länsstyrelsen avsätta styrelsen och själv ta över skötseln, men till en helt annan kostnad. Då tycker jag att det är rimligt att den handfull medlemmar som åtager sig att sköta våra gemensamma skyldigheter får ett litet bevis på uppskattning.

Göteborg 2022-02-05.

Rolf E Johansson

Sunna 1:95

Styrelsens kommentar och förslag

Föreningsstämman beslöt på mötet den 28 augusti 2021 att arvoden endast skulle utgå till styrelsens Ordförande, Kassör och Sekreterare. Ovanstående motion går delvis emot det beslutet men styrelsen har beaktat det som skrivs och kommer med nedanstående proposition för beslut:

Arvode 2022

Styrelsen föreslår att totalt 15.000 kr inklusive lagstadgade sociala avgifter anslås att fördelas enligt styrelsens bedömning sinsemellan baserat på hur mycket tid var och en lägger ner på uppdraget.